LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS (NO IES)

CENTRO: EOl MONZON IGNACIO LUZAN

NIVEL: INTERMEDIO B2

IDIOMA: INGLES

No

PR.

860

977

1535

1680

905

827

811

809

962

626

939

1042

945

920

1028

933

887

Nombre

Aguirre
Faure, Lucas

Arantegui
Lopez,
Adrian

Arino Boix,
Lucia

Berges Mur,
Daniel

Bernades
Aguirre, Erik

Borao
Valero, Lucia

Borao
Valero, Nora

Bujeda
Esteban,
Beatriz

Calavera
Mayor,
Gabriel

Calvo
Labarta, Ana
Maria

Castellot
Blasco, Inés

Dominguez
Soto, Yaiza

Emperador
Carramifiana,
Izan

Enguita
Abizanda,
Jaime

Ferrer
Arribas,
Oscar

Frago
Lindoso,
Vicente
Manuel

Fuentes
Pérez,
Alberto

Documento
771------ 1G
735------ 2P
181------ 7N
736------ 3C
730------ 6C
732------ 4M
732------ 1G
303---—--- 1L
732------ 3F
180------ 5]
262------ 3F
260------ 3C
263------ 8K
735------ 7X
783------ 9L
254------ 9F
168------ 9R

Modo Admision

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Opcion 3

Reubicado

Opcion 1

Opcion 1

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Grupo al que pertenece

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén




808

1035

965

786

1037

974

874

958

937

431

835

940

1759

1537

2119

1070

818

839

1029

1024

Garcia
Casasnhovas,
Emma

Gimeno
Calatayud,
Paula

Gomez
Madariaga,
Alvaro

Gonzalo
Gonzalez,
Dario

Hernandez
Lazaro, Arian

Huarte
Sanchez,
Aimar

Llop Lépez,
Natalia

Marti Lidon,
Gonzalo

Martinez
Mazon, Jorge

Menéndez
Miralbés,
Inés

Milldn Ureta,
Rubén

Muyo Vivas,
Carla

Ortiz Salinas,
Valeria

Pallas
Sorinas, Ana
Carlota

Pérez
Navarro,
Sergio

Pola
Cabezon,
José Ignacio

Retuerto
Serrano,
Félix

Rodrigo
Pedrajas,
Julia

Royo Lario,
Rodrigo

Royo Lario,
Miguel Angel

303-—----3T
734-—-—-1M
253-—----0D
303-----82Z
263------2E
736-—---3]
291----7K
253------5F
731-----4M
479----2N
734-----5W
253-----9]
210--—---1N
180-----8G
730-—----8L
252-----5X
260-—----4Q
260------2D
734-----3T
732-----5M

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Reubicado

Reubicado

Opcion 1

Opcion 1

Opcion 3

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén




973

1009

959

866

1054

854

Salete
Sanchez,
Victor

Sarifiena
Julian, Alvaro

Soriano
Visus, Rocio

Suleiman
Llop, David

Tomas
Sanchez,
Javier

Val Agudo,
Paula

Total:

267-—----3F
730-—----9Y
273-—-—1]

777-—---1D
730--—----0F
734------5P
43

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Reubicado

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragén

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon

Mayor de 16 NO alumno oficial y
empadronado o profesor en Aragon




